
Sveikatingumo diena
Antradienis, 12 Kovas 2013 13:11

  

Penktadienį, kovo 8-ąją, mūsų mokyklos mokiniai mokėsi netradiciškai - vyko Sveikatingumo
diena. Organizavome daug įvairių veiklų. Įsijungėme į  respublikinio ,,Sveikatiados“ projekto
,,Pusryčių fiestą“: kiekviena klasė ruošė projekte Comenius C.O.M.I.C. dalyvaujančių šalių
pusryčių patiekalus, juos pristatė, vaišino draugus ir patys vaišinosi. Pranešimą apie pusryčių
reikšmę mūsų mitybai skaitė mokykloje dirbanti Prienų Visuomenės sveikatos biuro visuomenės
sveikatos specialistė Janina Naudžiuvienė. Taip pat pas mus viešėjo Vaikų ir jaunimo sveikatos
priežiūros specialistė Lina Deimantavičiūtė, kuri  organizavo mokiniams įdomų konkursą,
apdovanojo juos prizais. Vėliau kiekviena klasė pristatė piešinius bei pateiktis įvairiomis
sveikatingumo temomis, vyko ragavimo konkursas - reikėjo atspėti, kokį vaisių ar daržovę
ragauji.       Dar sulaukėme svečių ir iš APRC Balbieriškio M. Krupavičiaus žemės ūkio skyriaus.
Įvyko draugiškos rungtynės tarp šios mokyklos vaikinų ir Šilavoto mokyklos dabartinių bei
buvusių mokinių krepšinio komandų. Šį kartą laimėjo mūsų vaikinai, tačiau dar numatomos
runtynės Balbieriškyje, kur varžovai turės progą revanšui. Na, o išmokome tikrai daug: ne tik
įgijome sveikos gyvensenos žinių, bet ir sportavome, viešai pristatėme savo darbus,
bendravome tarpusavyje ir su atvykusiais svečiais, taip pat dalyvavome nedidelėje
programėlėje, skirtoje Kovo 11-ajai - Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo švent  

                             Direktorės pavaduotoja Virginija Maščinskienė

 1 / 1


